
КОРЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

РІЧЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ – 

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

КОРЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
12 березня 2020 року                                                                                          №24-г 

 

Про призупинення освітнього  

процесу в закладі 

 

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 №211 

,,Про запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID – 19”,  

листа Міністерства освіти і науки України від 11.03.2020 №1/9-154, листа 

управління освіти і науки Рівненської облдержадміністрації від 11.03.2020       

№ вих.-927-20/01-09/20, протоколу № 6 від 12.03.2020 оперативного засідання 

комісії з питань техногенно-економічної безпеки та надзвичайних ситуацій при 

Корецькій райдержадміністрації, наказу управління освіти, молоді та спорту 

Корецької райдержадміністрації від 12.03.2020 №49-о «Про призупинення 

освітнього процесу у закладах освіти району» з метою запобігання поширення 

на території Корецького району гострої респіраторної хвороби, спричиненої 

коронавірусом COVID – 19 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призупинити з 12 березня по 03 квітня 2020 року освітній  процес у 

закладі. 

2. Відмовитись від проведення та участі у масових заходах в 

приміщеннях та на території закладу освіти.. 

3. Інформувати здобувачів освіти та співробітників закладу щодо того, 

як запобігти поширенню хвороби та дій у випадку захворювання. 

4. Забезпечити проведення профілактичних заходів щодо  попередження 

розповсюдження гострої респіраторної хвороби, спричиненої 

коронавірусом, та гострих респіраторних інфекцій. 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Мендалюк Наталії 

Степанівні:  

5.1. Розробити заходи щодо проведення занять за допомогою 

дистанційних технологій та щодо відпрацювання занять відповідно до 

навчальних планів після нормалізації епідемічної ситуації. 

5.2. Розробити  рекомендації для педагогічних працівників  закладу    

щодо організації освітнього процесу під час карантинних заходів. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

                                                                              

                                                                                                           Любов ВОЗНЮК    


